广东省评协关于做好06年度注册资产评估师年检工作的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E5_B9_BF_E

4_B8_9C_E7_9C_81_E8_c47_80398.htm 省评协关于做好2006年

度注册资产评估师年检工作的通知粤评协[2007]4号各资产评

估机构： 为做好2006年度我省注册资产评估师年检工作，根

据《中国资产评估协会关于印发的通知》（中评协[2005]187

号）的规定，现将有关事项通知如下：（由于此次年检手续

与以往年度有变，请各机构仔细阅读本通知） 一、年检范围

凡2006年12月31日前批准注册的注册资产评估师均应参加本

次年检。 二、年检内容： （一）注册资产评估师是否具有完

全民事行为能力； （二）注册资产评估师是否在资产评估机

构专职执业； （三）注册资产评估师是否停止执行资产评估

业务连续满12个月； （四）注册资产评估师年龄在年检基准

日是否超过70周岁； （五）注册资产评估师是否按规定接受

后续教育； （六）注册资产评估师当年是否受到刑事处罚，

是否在工作中因犯严重错误受到行政处罚、撤职等以上处分

； （七）注册资产评估师是否按规定办理变更备案及离所备

案手续； （八）注册资产评估师是否按规定缴纳会费。 三、

年检需提供材料 （一）注册资产评估师一览表（每机构一份

，附件1）； （二）《注册资产评估师年检登记表》（每人

一份，附件2）； （三）注册资产评估师证书原件； （四）

《2006年度未参加注册资产评估师年检人员名单》（每机构

一份，附件3）； （五）注册资产评估师交纳会费证明； （

六）注册资产评估师签字的2006年下半年资产评估报告书一

份（只提供报告书正文，附件、说明及明细表不需提供）；

（七）《资产评估机构基本情况表》（每机构一份，附件4）

。 四、年检程序 自查→缴纳会费（广州外地区）→报送资料

→开具发票（广州地区缴纳会费）→领取后续证书→受理资

料→年检通过盖章→发放团体会员匾 （一）自查：自收到通

知至2007年2月28日为自查时间，注册资产评估师按要求填写

《注册资产评估师年检登记表》并由本人签名盖章（附件2）

，由各资产评估机构严格审查并如实填写《注册资产评估师

一览表》（附件1）、《2006年度未参加注册资产评估师年检

人员名单》（附件3）、资产评估机构基本情况表（附件4）

。 （二）报送及检查：2007年3月1日-3月31日为报送时间，

为了方便各资产评估机构，此次年检采用随到随检的方式，

即各机构报送资料时现场办理年检合格与不合格手续。请各

机构根据指定时间严格按照文件准备相关材料到省评估协会

办理年检手续。 五、时间安排 由于年检采用现场办理，为了

不造成人员排队等候，协会特地对人员进行分流，规定了各

机构报送资料的具体时间（详见附件5），各机构务必严格按

照指定的时间前来办理，尽量做到赶早不赶晚，以免影响大

家的工作时间。 六、有关注意事项 1、年检期间暂停办理注

册资产评估师的转所变更手续。 2、此次缴纳会费（包括团

体会费和个人会费），广州地区一律采用支票交纳，并当场

开具发票；广州市以外地区在报送资料之前先汇款或划账至

协会账号（参看粤评协〔2007〕3号），凭汇款单开具发票。

并凭省评协开具的会费发票办理年检手续。 3、附表中的“

评估机构代码”是指资产评估资格证书号码，请不要填写各

单位的组织机构代码。 4、领取后续教育证书的地点为雅兰

酒店1205室，其它事项办理地点均为雅兰酒店1206室。 特别

提醒：无论广州本地或异地机构，资料不齐的，一律不受理

。 地址：广州市越华路116号雅兰酒店12楼1206 邮编：510030

联系电话：83379595-1206 电子邮箱：gdicas@126.com 附件：

（点击下载>>） 1.注册资产评估师一览表 2.《注册资产评估

师年检登记表》 3.《2006年度未参加注册资产评估师年检人

员名单》 4.《资产评估机构基本情况表》 5、资产评估机构报

送资料具体时间表二OO七年元月十八日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com